17,600円（税込）

胃部内視鏡検査料金改定のご案内

046-262-8155

一般財団法人　神奈川県労働衛生福祉協会

お問合せ先

受付時間　8時30分〜17時まで

19,800円（税込）

⇓
2025年4月1日　より

 ご案内に関するお問い合わせはこちら

2024年 1 1⽉ 1⽇

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊会ではお客様に安心してご利用いただけるよう、スタッフの技術向上と価格

の維持に勤めて参りましたが、検査に関する原料の値上げに伴って、現行価格でのサー

ビスのご提供が難しくなっております。日頃よりご愛顧いただいております皆様には、

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、2025年4月1日より下記のとおり健診料金の改定をさ

せていただく、諸般の事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

 敬具

胃
部内視鏡検査